tribunal
de justiça
do estado de goiás

PODER JUDICIÁRIO
Comarca de Goiânia
18a Vara Cível e Ambienía! Gabinete do Juiz

TERMO DE COMPROMISSO

Aos nove (09) dias do mês de outubro (10) do ano de dois mil e

dezessete (2017), nesta cidade de Goiânia, Capital do Estado de Goiás, no Edifício do

Fórum, em Cartório, presente o MM. Juiz de Direito da 18a Vara Cível e Ambiental, Dr.

Danilo Luiz Meireles dos Santos, que aí se achava comigo, Escrivã do seu cargo, abaixo

indicado e este subscrevo, compareceu a pessoa Dr. Danilo Franco de Oliveira Pioli,

Advogado inscrito na OAB/GO N° 40.726, quem o MM. Juiz deferiu o compromisso

legal na forma da Lei, de bem e fielmente, com boa e sã consciência, sem dolo nem

malícia desempenhar o cargo de Administrador Judicial, nos autos de Recuperação

Judicial sob o n° 5225867.48.2017.8.09.0051, requerido por Rodrigo Rodrigues-

London Tour- ME (London Tour).

PRESTADO o referido compromisso, prometeu cumpri-lo com

fidelidade.

Do que, para constar, lavrei o presente termo, que, lido e achado

conforme, vai devidamente assinado.

Eu, ..-^ indiciai*!: Escrivã do 18a Escrivania CíveleCTKU Juui

e Ambiental, que o digitei e subscrevi.

Danííe Lui

Juiz

Administrador Judie
{Danilo franco k Qfnwa Sfofi

OAB/GO 40726

Processo: 5225867.48.2017.8.09.0051

U
s
u
á
r
i
o
:

D
a
n
i
l
o

F
r
a
n
c
o

d
e

O
l
i
v
e
i
r
a

P
i
o
l
i

-

D
a
t
a
:

1
6
/
1
0
/
2
0
1
7

1
5
:
0
1
:
0
4

G
O
I
Â
N
I
A

-

1
8
ª

V
A
R
A

C
Í
V
E
L

E

A
M
B
I
E
N
T
A
L

R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o

J
u
d
i
c
i
a
l

(

L
.
E
.

)

V
a
l
o
r
:

R
$

5
.
6
1
6
.
8
3
0
,
2
9

|

C
l
a
s
s
i
f
i
c
a
d
o
r
:

A
G
U
A
R
D
A
N
D
O

R
E
S
P
O
S
T
A

D
E

S
O
L
I
C
I
T
A
C
A
O

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 09/10/2017 16:30:24
Assinado por MATEUS MARINHO DA SILVA
Validação pelo código: 106097455477, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica